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MENÚ MES DE MARZO


	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	4
	5
	6
	7
	8

	Macarrones con Tortilla francesa

Fruta
	Judías verdes
Pescado en salsa

Yogur
	Puré de zanahoria
Salchichas

Fruta
	Arroz blanco
con atún


Yogur
	
Cocido completo
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Postre casero

	11
	12
	13
	14
	15

	
Espirales a la carbonara


Fruta
	
Brócoli
Muslitos de pollo en salsa

Yogur
	
Crema de espinacas
Sardinitas

Fruta
	
Paella



Yogur
	
Judías blancas con chorizo


Fruta

	18
	19
	20
	21
	22

	
Espaguetis con carne picada


Fruta
	
Crema de calabacín
Pescado

Yogur
	
Arroz con tomate
San Jacobos

Fruta
	
Sopa de pescado
Tortilla de patata
Yogur
	
Lentejas con chorizo


Fruta

	25
	26
	27
	28
	29

	
Margaritas con salchichas
Yogur
	Crema de calabaza
Empanadillas
Fruta
	Coliflor rebozada
Cinta de lomo
Yogur
	
Fideua

Fruta
	
Cocido

Postre casero
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